
LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

23/11/2015

09:59:05

     1

'MINIS. DE IND.Y COM.'

SIAF

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2015 31/10/2015

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  12 hasta:  12 Entidad:   11 hasta:   11 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 5. FUENTEFuente: 0 hasta: 99

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          24.872.266.458

                       0

-         10.097.331.600

                       0

          14.774.934.858

                       0

          10.393.606.775

           2.295.995.688

          10.393.606.775

           2.295.995.688

        70,3462%

   130

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

SALDO  INICIAL DE CAJA

          24.872.266.458

                       0

-         10.097.331.600

                       0

          14.774.934.858

                       0

          10.393.606.775

           2.295.995.688

          10.393.606.775

           2.295.995.688

        70,3462%

   132

   133

   343

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

          21.242.574.147

           3.629.692.311

                       0

-         10.097.331.600

                       0

                       0

          11.145.242.547

           3.629.692.311

                       0

           7.458.310.053

           2.935.296.722

           2.295.995.688

           7.458.310.053

           2.935.296.722

           2.295.995.688

        66,9192%

        80,8690%

    19

     1

    10

TASAS VARIAS

MULTAS

DE RECURSOS PROPIOS

          21.242.574.147

           3.629.692.311

                       0

-         10.097.331.600

                       0

                       0

          11.145.242.547

           3.629.692.311

                       0

           7.458.310.053

           2.935.296.722

           2.295.995.688

           7.458.310.053

           2.935.296.722

           2.295.995.688

        66,9192%

        80,8690%

TOTAL GENERAL:           24.872.266.458 -         10.097.331.600           14.774.934.858           12.689.602.463           12.689.602.463         85,8860%


